Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад №32 "Малыш" пос. Пионерский

(МКДОУ "Детский сад №32 "Малыш")
(полное наименование организации)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г. №0109-11 ОД

пос. Пионерский

Об утверждении Правил обмена
деловыми подарками
и знаками делового гостеприимства

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», во исполнении Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» (гл. 1. ст.2. п.
33., гл. 5, ст. 47, 48)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила "обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприим
ства в МКДОУ «Детский сад № 32 «Малыш» (Приложение 1).

2. Старшему воспитателю И.В. Частухиной разместить настоящий приказ на офици
альном сайте Учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.